
パネルック

⑯電波送信所近辺の強電界、緊急災害時用無線、熱反射ガラス等による電波障害に起因する不具合

No.710 初　版CA1218-3AC'22・03

カラー：ブロンズ





カラー：ホワイト

“魅せるシャッター”で、
あなたの空間を多彩に演出。

1 2

アルミフレームに透明パネルをはめ込むことで、シャッターを降ろした後も、空間を優雅に
彩る「パネルック」。
最大8.5mの間口にも対応する製品から、ご家庭などへの自在な取付けが可能なタイプま
で、さまざまなシチュエーションに対応します。ディスプレイなどをアピールする訴求効果は
抜群なので、店舗への設置はもちろんのこと、銀行やオフィスのパーテーション、あるいは
ガレージシャッターとして、また工場・倉庫にも設置対応が可能。
充実したラインアップから、用途に合わせたタイプをお選びいただけます。

注）本製品は防火設備としては使用できません。
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開閉速度（50Hz/60Hz）

製品耐用回数（年数）
耐風圧性能

カラー：シルバー

Compact

●最大間口3.6mまで対応可能。

●開閉は、簡単ラクラク操作の電動式。

●はめ込み材は、3mmアクリル板・ポリカーボネート板・プラメタル板など、

用途や意匠に合わせて自由に選べます。

●軽量・コンパクト設計なので、住まいやオフィスの間仕切りなど、

さまざまなシーンにフレキシブルに対応します。

3 4

オフィスやショールーム、ご家庭などのパーテーションとして、
さまざまなシーンを演出するコンパクトタイプ。

ブラック（焼付塗装） ホワイト（焼付塗装）シルバー（焼付塗装）ブロンズ（電解発色）

EGP-12T EGP-12
三相 200V 125W単相 100V 125W

2.59/3.27m/分 2.98/3.85m/分

標準色：ブロンズ　オーダー色：シルバー ホワイト ブラック
アクリル板3mm※2　ポリカーボネート板3mm※2　プラメタル板3mm※3

標準色：ブロンズ　オーダー色：シルバー ホワイト ブラック
標準色：ブロンズ　オーダー色：シルバー ホワイト ブラック
標準色：ブロンズ　オーダー色：シルバー ホワイト ブラック

オーダー色：ブロンズ シルバー ホワイト ブラック
標準色：ブロンズ　オーダー色：シルバー ホワイト ブラック

■製品仕様

■主要部材仕様

■オプション

開閉機
電源電圧

停電時手動操作

使用環境
周囲環境
周囲湿度
周囲温度

開：チェーン式 閉：ブレーキ開放による自重降下
－10℃～＋40℃
RH85%以下

屋内 屋外 粉塵 有毒ガス 結露 凍結のないこと
約10000回開閉または10年（いずれか早い方）

アルミニウム合金押出形材

アルミニウム合金押出形材
アルミニウム合金押出形材
アルミニウム合金押出形材
電気亜鉛めっき鋼板

アルミニウム合金押出形材
座板感知式（MSS-4）※4

額なし
額あり

露出・埋込
露出・埋込

天井内納まり・本ケース納まり・簡易ケース納まり
※1：カラー・標準色は電解発色、オーダー色は焼付塗装となります。
※2：アクリル板・ポリカーボネート板の色の指定に つきましては、当社営業担当にお問い合わせください。
※3：プラメタル板は、最下段パネルのみ選択可能です。
※4：上限から約20cm、下限から約5cmの範囲、ガイドレール内と、ガイドレールから約5㎝では感知しません。

障害物感知装置
リモコン

光電センサ式

ジェットパワー
セレカードⅢ 3点式

※ジェットパワーは全ての開閉機に対応します。

構成部材

パネル
枠材
嵌込材

レール
座板
まぐさ
ケース

障害物感知装置
スライド中柱

押しボタンスイッチ

納まり種類

■カラーバリエーション

材質 カラー※1

500Pa

非常電源装置

コンパクトタイプ[PLA-X]

標 準 色 オーダー色

3.00
2.70
2.40
2.10
1.80
1.50
1.20
1.00
0

3mm樹脂
0 1 　 2 　 3 　 4 　 5 　 6 　 7 　 8 　 91.5

3.6
有
効
高
さ
H
（
m
）

有効開口 W（m）

EGP-12

■設計範囲

Option

消防隊が外部から消防放水でシャッターを開けるための
装置です。シャッターを破壊せずに開けることを可能に
し、敏速な消火・救助活動を実現します。
・(財)日本消防設備安全センター　性能評定番号
　　  評14-134号
・蓄電池設備認定委員会認定　認定番号 21S2050
※認定番号には有効期限があります。

障害物感知装置

光電センサ式
リモコン操作でラクラク開閉

セレカード
車の中からでもワンタッチ操作で、携帯に便
利なカードタイプ。
1台のシャッターに最大256枚のセレカード
の登録が可能。

シャッター用非常電源蓄電池設備

ジェットパワー
光電センサで障害物を感知。もしもの時でも人や車両等に
接触することなくシャッターは停止します。また電源は本体
側から供給しているため電池交換は不要です。

（コンパクト・スタンダード・ワイド共通）

●光電センサの光軸以外の部分では作動しません。光電センサの光軸上に障害物
 があると、リモコン・押しボタンスイッチを押してもシャッターは作動しません。
●上昇中は障害物を感知しません。
●隙間のある籠や透明なガラス等の光を透す障害物を感知しない場合があります。
●車種や車両の停止位置によっては光軸を遮れず、停止しない場合があります。
●シャッターの真下に障害物があっても、センサの光軸を遮っていない場合は感知で
 きません。
●床面反射率（大理石、水たまりなど）が高いものや直射日光がセンサレンズ面に当
 たる場合、光の影響を受け、センサが正しく作動しない場合があります。

※光電センサは屋内側に設置されます。
※障害物を取り除いた後、シャッターを操作してください。
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カラー：ホワイト

7 8

優れたコストパフォーマンスで、店舗からオフィス・ガレージまで
幅広く対応するスタンダードタイプ。

Standard ■製品仕様

■主要部材仕様

■オプション

ブラック（焼付塗装） ホワイト（焼付塗装）シルバー（電解発色）ブロンズ（電解発色）

開閉機
電源電圧
開閉速度（50Hz/60Hz）
停電時手動操作

使用環境
周囲環境
周囲湿度
周囲温度

製品耐用回数（年数）

EGP-12GT
単相100V 125W
2.59/3.27m/分

EGP-20GT
単相100V 200W
2.85/3.54m/分

EGP-12G
三相200V 125W
2.78/3.33m/分

EGP-20G
三相200V 200W
3.10/3.72m/分

開：チェーン式 閉：ブレーキ開放による自重降下
－10℃～＋40℃
RH85%以下

屋内 屋外 粉塵 有毒ガス 結露 凍結のないこと
約10000回開閉または10年（いずれか早い方）

アルミニウム合金押出形材 標準色：ブロンズ シルバー　オーダー色：ホワイト ブラック
アクリル板※2・ポリカーボネート板※2・プラメタル板3mm※3

ガラス3mm　網入りガラス6.8mm
アルミニウム合金押出形材※4
アルミニウム合金押出形材
アルミニウム合金押出形材※4

標準色：ブロンズ シルバー　オーダー色：ホワイト ブラック
標準色：ブロンズ シルバー　オーダー色：ホワイト ブラック
標準色：ブロンズ シルバー　オーダー色：ホワイト ブラック

標準色：ブロンズ シルバー　オーダー色：ホワイト ブラック
オーダー色：ブロンズ シルバー ホワイト ブラック電気亜鉛めっき鋼板

アルミニウム合金押出形材

額なし
額あり

露出・埋込
露出・埋込

天井内納まり・本ケース納まり・簡易ケース納まり
※1：カラー・標準色は電解発色、オーダー色は焼付塗装となります。※2：アクリル板・ポリカーボネート板の色の指定につきましては、当社営業担当にお問い合わせください。※3：プラメタル板は、最下段パネルのみ選択可能です。　
※4：レール、まぐさはスチール仕様／ステンレス仕様もございますので、当社営業担当にお問い合わせください。 ※5：上限から約20cm、下限から約5cmの範囲、ガイドレール内と、ガイドレールから約5㎝では感知しません。

※ジェットパワーは全ての開閉機に対応します。

構成部材

パネル
枠材
嵌込材

レール
座板
まぐさ
ケース
スライド中柱
障害物感知装置

押しボタンスイッチ

納まり種類

材質 カラー※1

耐風圧性能 500Pa

障害物感知装置
リモコン

光電センサ式

ジェットパワー
セレカードⅢ 3点式

非常電源装置

座板感知式（MSS-4）※5

スタンダードタイプ[PLA-SPX]

●最大間口6mまで対応可能。

●開閉は、簡単ラクラク操作の電動式。

●はめ込み材は、ガラス・網入りガラス・アクリル板・ポリカーボネート板・プラメタル板など、

用途や意匠に合わせて自由に選べます。

●閉店後のファサードに魅力あふれる表情をつくり、高いディスプレイ効果を発揮します。

●店舗だけでなく、ガレージやオフィスの間仕切りなどにも最適です。

■カラーバリエーション

標 準 色 オーダー色

■設計範囲
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カラー：ホワイト
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優れたコストパフォーマンスで、店舗からオフィス・ガレージまで
幅広く対応するスタンダードタイプ。
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※1：カラー・標準色は電解発色、オーダー色は焼付塗装となります。※2：アクリル板・ポリカーボネート板の色の指定につきましては、当社営業担当にお問い合わせください。※3：プラメタル板は、最下段パネルのみ選択可能です。　
※4：レール、まぐさはスチール仕様／ステンレス仕様もございますので、当社営業担当にお問い合わせください。 ※5：上限から約20cm、下限から約5cmの範囲、ガイドレール内と、ガイドレールから約5㎝では感知しません。
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用途や意匠に合わせて自由に選べます。

●閉店後のファサードに魅力あふれる表情をつくり、高いディスプレイ効果を発揮します。

●店舗だけでなく、ガレージやオフィスの間仕切りなどにも最適です。
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■標準納まり図（天井内納まり）

天井内納まりまぐさ詳細露出ガイドレール詳細

簡易ケース納まり本ケース納まり

天井内納まり

【ケース納まり】
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埋込ガイドレール詳細

■標準納まり図（天井内納まり）

天井内納まりまぐさ詳細露出ガイドレール詳細

簡易ケース納まり本ケース納まり

天井内納まり

【ケース納まり】
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埋込ガイドレール詳細
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●中補強の本数
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ハンガーレール継ぎ位置

Ⓦ1+273

最大間口
最大高さ
最大開口面積

Ⓗ＝4.5m
28.8㎡

Ⓦ＝12m

中柱ピース

ハンガーレール

ハンガーローラー

握り手

上げ落とし

C型鋼

中柱本体

中ブラケット

受け皿

全体構造図 平面図

※連装は2連までです。【移動中柱】

B-B矢視図

※連装は２連までです。
一連当りの最大開口は、単装の設計範囲を参照してください。

全体構造図 平面図

※連装は2連までです。 設計範囲【移動中柱】

B-B矢視図
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B-B矢視図
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■製品仕様

開閉速度（50Hz/60Hz）

製品耐用回数（年数）

12

8.5mの間口も一連でカバー。大型店や工場・倉庫などの
大開口部に最適なスーパーワイドタイプ。
●最大間口8.5mまで対応可能。

●開閉は、簡単ラクラク操作の電動式。

●はめ込み材は、ガラス・網入りガラス・アクリル板・ポリカーボネート板・プラメタル板など、用途や意匠に合わせて

自由に選べます。

●一連で広い間口に対応できる超ワイドタイプで、ファサードはもちろん、大型店舗や工場、倉庫などの大開口部にも最適

です。

11

Super Wide 開閉機
電源電圧

停電時手動操作

使用環境
周囲環境
周囲湿度
周囲温度

EGP-40GT EGP-40G EGP-40G
単相100V 400W 三相200V 400W 三相400V 400W
3.03/3.62m/分 3.26/3.92m/分 3.26/3.90m/分

開：チェーン式 閉：ブレーキ開放による自重降下
－10℃～＋40℃
RH85%以下

屋内 屋外 粉塵 有毒ガス 結露 凍結のないこと
約10000回開閉または10年（いずれか早い方）

■主要部材仕様

アルミニウム合金押出形材 標準色：ブロンズ 　オーダー色：ホワイト ブラック
アクリル板※2・ポリカーボネート板※2・プラメタル板3mm※3

ガラス3～５mm　網入りガラス6.8mm
アルミニウム合金押出形材※4
アルミニウム合金押出形材
アルミニウム合金押出形材※4

標準色：ブロンズ シルバー　オーダー色：ホワイト ブラック
標準色：ブロンズ シルバー　オーダー色：ホワイト ブラック
標準色：ブロンズ シルバー　オーダー色：ホワイト ブラック

オーダー色：ブロンズ シルバー ホワイト ブラック電気亜鉛めっき鋼板
アルミニウム合金押出形材

額なし
額あり

露出・埋込
露出・埋込

天井内納まり・本ケース納まり・簡易ケース納まり

構成部材

パネル
枠材
嵌込材

レール
座板
まぐさ
ケース
スライド中柱
障害物感知装置

押しボタンスイッチ

納まり種類

材質 カラー※1

座板感知式（MSS-4）※5

耐風圧性能 500Pa

スーパーワイドタイプ[PLA-SW]

■オプション

※ジェットパワーはEGP-40G（三相200V、400W）の開閉機に対応します。

障害物感知装置
リモコン

光電センサ式

ジェットパワー
セレカードⅢ 3点式

非常電源装置

ブラック（焼付塗装） ホワイト（焼付塗装）シルバー（焼付塗装）ブロンズ（電解発色）

標 準 色 オーダー色

■カラーバリエーション

※1：カラー・標準色は電解発色、オーダー色は焼付塗装となります。※2：アクリル板・ポリカーボネート板の色の指定に つきましては、当社営業担当にお問い合わせください。 ※3：プラメタル板は、最下段パネルのみ選択可能です。　
※4：レール、まぐさはスチール仕様／ステンレス仕様もございますので、当社営業担当にお問い合わせください。。 ※5：上限から約20cm、下限から約5cmの範囲、ガイドレール内と、ガイドレールから約5㎝では感知しません。

■設計範囲

4.50
4.15
3.80
3.45
3.10
2.75
2.40
2.05
1.70
1.35
1.00
0

6.8mm網入りガラス
0 1 　 2 　 3 　 4 　 5 　 6 　 7 　 8 　 9

4.1 4.9 5.5

4.4

6.1

13枚
12枚
11枚
10枚
9枚
8枚
7枚
6枚
5枚

パネル4枚

有
効
高
さ
H
（
m
）

有効開口 W（m）

4.50
4.15
3.80
3.45
3.10
2.75
2.40
2.05
1.70
1.35
1.00
0

4mmガラス
0 1 　 2 　 3 　 4 　 5 　 6 　 7 　 8 　 9

5.3 5.8 6.3 7.5

13枚
12枚
11枚
10枚
9枚
8枚
7枚
6枚
5枚

パネル4枚

有
効
高
さ
H
（
m
）

有効開口 W（m）

有
効
高
さ
H
（
m
）

4.50
4.15
3.80
3.45
3.10
2.75
2.40
2.05
1.70
1.35
1.00
0

3mmガラス
0 1 　 2 　 3 　 4 　 5 　 6 　 7 　 8 　 9

6.4 7.8

13枚
12枚
11枚
10枚
9枚
8枚
7枚
6枚
5枚

パネル4枚

有効開口 W（m）

EGP-40

EGP-40

4.50
4.15
3.80
3.45
3.10
2.75
2.40
2.05
1.70
1.35
1.00
0

5mmガラス

0 1 　 2 　 3 　 4 　 5 　 6 　 7 　 8 　 9

4.9 5.2 6.3

5.7

7.1 7.5

13枚
12枚
11枚
10枚
9枚
8枚
7枚
6枚
5枚

パネル4枚

有
効
高
さ
H
（
m
）

有効開口 W（m）

EGP-40

EGP-40

4.50
4.15
3.80
3.45
3.10
2.75
2.40
2.05
1.70
1.35
1.00
0

5mm樹脂
0 1 　 2 　 3 　 4 　 5 　 6 　 7 　 8 　 9

6.3 6.9 7.6

13枚
12枚
11枚
10枚
9枚
8枚
7枚
6枚
5枚

パネル4枚

有
効
高
さ
H
（
m
）

有効開口 W（m）

EGP-40

0 1 　 2 　 3 　 4 　 5 　 6 　 7 　 8 　 9

4.50
4.15
3.80
3.45
3.10
2.75
2.40
2.05
1.70
1.35
1.00
0

4mm樹脂

6.8 7.3 8.5

13枚
12枚
11枚
10枚
9枚
8枚
7枚
6枚
5枚

パネル4枚

有
効
高
さ
H
（
m
）

有効開口 W（m）

EGP-40

4.50
4.15
3.80
3.45
3.10
2.75
2.40
2.05
1.70
1.35
1.00
0

3mm樹脂
0 1 　 2 　 3 　 4 　 5 　 6 　 7 　 8 　 9

7.2 7.8 8.5

13枚
12枚
11枚
10枚
9枚
8枚
7枚
6枚
5枚

パネル4枚

有
効
高
さ
H
（
m
）

有効開口 W（m）

EGP-40

カラー：ブラック



■製品仕様

開閉速度（50Hz/60Hz）

製品耐用回数（年数）

12

8.5mの間口も一連でカバー。大型店や工場・倉庫などの
大開口部に最適なスーパーワイドタイプ。
●最大間口8.5mまで対応可能。

●開閉は、簡単ラクラク操作の電動式。

●はめ込み材は、ガラス・網入りガラス・アクリル板・ポリカーボネート板・プラメタル板など、用途や意匠に合わせて

自由に選べます。

●一連で広い間口に対応できる超ワイドタイプで、ファサードはもちろん、大型店舗や工場、倉庫などの大開口部にも最適

です。

11

Super Wide 開閉機
電源電圧

停電時手動操作

使用環境
周囲環境
周囲湿度
周囲温度

EGP-40GT EGP-40G EGP-40G
単相100V 400W 三相200V 400W 三相400V 400W
3.03/3.62m/分 3.26/3.92m/分 3.26/3.90m/分

開：チェーン式 閉：ブレーキ開放による自重降下
－10℃～＋40℃
RH85%以下

屋内 屋外 粉塵 有毒ガス 結露 凍結のないこと
約10000回開閉または10年（いずれか早い方）

■主要部材仕様

アルミニウム合金押出形材 標準色：ブロンズ 　オーダー色：ホワイト ブラック
アクリル板※2・ポリカーボネート板※2・プラメタル板3mm※3

ガラス3～５mm　網入りガラス6.8mm
アルミニウム合金押出形材※4
アルミニウム合金押出形材
アルミニウム合金押出形材※4

標準色：ブロンズ シルバー　オーダー色：ホワイト ブラック
標準色：ブロンズ シルバー　オーダー色：ホワイト ブラック
標準色：ブロンズ シルバー　オーダー色：ホワイト ブラック

オーダー色：ブロンズ シルバー ホワイト ブラック電気亜鉛めっき鋼板
アルミニウム合金押出形材

額なし
額あり

露出・埋込
露出・埋込

天井内納まり・本ケース納まり・簡易ケース納まり

構成部材

パネル
枠材
嵌込材

レール
座板
まぐさ
ケース
スライド中柱
障害物感知装置

押しボタンスイッチ

納まり種類

材質 カラー※1

座板感知式（MSS-4）※5

耐風圧性能 500Pa

スーパーワイドタイプ[PLA-SW]

■オプション

※ジェットパワーはEGP-40G（三相200V、400W）の開閉機に対応します。

障害物感知装置
リモコン

光電センサ式

ジェットパワー
セレカードⅢ 3点式

非常電源装置

ブラック（焼付塗装） ホワイト（焼付塗装）シルバー（焼付塗装）ブロンズ（電解発色）

標 準 色 オーダー色

■カラーバリエーション

※1：カラー・標準色は電解発色、オーダー色は焼付塗装となります。※2：アクリル板・ポリカーボネート板の色の指定に つきましては、当社営業担当にお問い合わせください。 ※3：プラメタル板は、最下段パネルのみ選択可能です。　
※4：レール、まぐさはスチール仕様／ステンレス仕様もございますので、当社営業担当にお問い合わせください。。 ※5：上限から約20cm、下限から約5cmの範囲、ガイドレール内と、ガイドレールから約5㎝では感知しません。

■設計範囲

4.50
4.15
3.80
3.45
3.10
2.75
2.40
2.05
1.70
1.35
1.00
0

6.8mm網入りガラス
0 1 　 2 　 3 　 4 　 5 　 6 　 7 　 8 　 9

4.1 4.9 5.5

4.4

6.1

13枚
12枚
11枚
10枚
9枚
8枚
7枚
6枚
5枚

パネル4枚

有
効
高
さ
H
（
m
）

有効開口 W（m）

4.50
4.15
3.80
3.45
3.10
2.75
2.40
2.05
1.70
1.35
1.00
0

4mmガラス
0 1 　 2 　 3 　 4 　 5 　 6 　 7 　 8 　 9

5.3 5.8 6.3 7.5

13枚
12枚
11枚
10枚
9枚
8枚
7枚
6枚
5枚

パネル4枚

有
効
高
さ
H
（
m
）

有効開口 W（m）

有
効
高
さ
H
（
m
）

4.50
4.15
3.80
3.45
3.10
2.75
2.40
2.05
1.70
1.35
1.00
0

3mmガラス
0 1 　 2 　 3 　 4 　 5 　 6 　 7 　 8 　 9

6.4 7.8

13枚
12枚
11枚
10枚
9枚
8枚
7枚
6枚
5枚

パネル4枚

有効開口 W（m）

EGP-40

EGP-40

4.50
4.15
3.80
3.45
3.10
2.75
2.40
2.05
1.70
1.35
1.00
0

5mmガラス

0 1 　 2 　 3 　 4 　 5 　 6 　 7 　 8 　 9

4.9 5.2 6.3

5.7

7.1 7.5

13枚
12枚
11枚
10枚
9枚
8枚
7枚
6枚
5枚

パネル4枚

有
効
高
さ
H
（
m
）

有効開口 W（m）

EGP-40

EGP-40

4.50
4.15
3.80
3.45
3.10
2.75
2.40
2.05
1.70
1.35
1.00
0

5mm樹脂
0 1 　 2 　 3 　 4 　 5 　 6 　 7 　 8 　 9

6.3 6.9 7.6

13枚
12枚
11枚
10枚
9枚
8枚
7枚
6枚
5枚

パネル4枚

有
効
高
さ
H
（
m
）

有効開口 W（m）

EGP-40

0 1 　 2 　 3 　 4 　 5 　 6 　 7 　 8 　 9

4.50
4.15
3.80
3.45
3.10
2.75
2.40
2.05
1.70
1.35
1.00
0

4mm樹脂

6.8 7.3 8.5

13枚
12枚
11枚
10枚
9枚
8枚
7枚
6枚
5枚

パネル4枚

有
効
高
さ
H
（
m
）

有効開口 W（m）

EGP-40

4.50
4.15
3.80
3.45
3.10
2.75
2.40
2.05
1.70
1.35
1.00
0

3mm樹脂
0 1 　 2 　 3 　 4 　 5 　 6 　 7 　 8 　 9

7.2 7.8 8.5

13枚
12枚
11枚
10枚
9枚
8枚
7枚
6枚
5枚

パネル4枚

有
効
高
さ
H
（
m
）

有効開口 W（m）

EGP-40

カラー：ブラック



ブラケット補強
Ｌ－５０×５０

134
袖寸法
（ガイドレール内面より）

134
袖寸法

（ガイドレール内面より）

ケース全長Ⓦ＋２６８

40
6

35
0
35
0

電源３φ　２００Ｖ

Ⓦ95 95

▽FL

Ⓗ

52
0Ｍ１６

ボルトアンカー

Ａ

55

110

55

65
5

▽FL

点検口
□－６００×６００

点検口
□－６００×６００

11
0

A B

パネル芯

385
516

ケース外形

707 (917)

アルミ形材

4555

60

Ｍ１６ボルトアンカー

110

モータベース角パイプ
□－１００×１００×２．３

ｈ
≧
13
5

10

パネル芯

50
以
上

110

20

20

15

133

まぐさ受け角パイプ
□－１００×１００×２．３

まぐさ固定金具
（ピッチ５００）

40

100 Ⓗ

パネル芯
アルミ形材
アルミ形材
スチール

55

55
110

150

95

27.5
27.5

14

20

Ⓦ

1160
983

1370
1193

A
B

Ⓗ≦３．１m ３．１m＜Ⓗ≦４．５m

■標準納まり図（天井内納まり）

埋込ガイドレール詳細天井内納まりまぐさ詳細
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パネルック

⑯電波送信所近辺の強電界、緊急災害時用無線、熱反射ガラス等による電波障害に起因する不具合

No.710 初　版CA1218-3AC'22・03

カラー：ブロンズ


